



SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

CNPJ: 48.883.652/0001-48

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO CONTRATO Nº 000047/2023

Processo: 021165 / 2022

Contrato Nº 000047/2023

Empresa: R D J ENGENHARIA LTDA

CNPJ: 28.409.522/0001-60

Endereço: RUA PRACA DA BANDEIRA, 79 - PRAINHA VILA VELHA - VILA VELHA - ES - CEP: 29155100

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00004660	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DE INSTALAÇÕES E EQUIPAMENTOS	UND	14,0	11.017,060	154.238,840
001	00003328	40975 DER-ES EMULSÃO RR-1C, FORNECIMENTO	TON	203,9	2.760,490	563.001,936
001	00002524	41360 - DER-ES - CAP-50/70, FORNECIMENTO	TON	1957,9	4.015,540	7.862.186,388
001	00004659	INSTALAÇÕES PROVISÓRIAS DE CANTEIRO DE OBRA	MÊS	12,0	8.885,470	106.625,640
001	00004658	SINALIZAÇÃO PROVISÓRIA DE OBRAS	CONJ	5,0	7.422,980	37.114,900
001	00002526	40972 - DER-ES - BONIFICAÇÃO DE 15,28% SOBRE MATERIAIS BETUMINOSOS	POR	1,0	1.287.369,799	1.287.369,799
001	00002542	41500 - DER-ES - PLACA DE OBRA NAS DIMENSÕES DE 3,0 X 6,0 M, PADRÃO DER-ES	M²	50,4	347,620	17.520,048
001	00002532	40936 - DER-ES - SINALIZAÇÃO VERTICAL COM CHAPA REVESTIDA EM PELÍCULA, INCLUSIVE SUPORTE EM MADEIRA	M²	212,4	829,420	176.210,279
001	00003293	61.2 40927 DER-ES SINALIZAÇÃO HORIZONTAL TMD=600, VIDA ÚTIL 3 ANOS, TAXA=3,0 KG/M² MATERIAL TERMOPLÁ 61.2 40927 der-es sinalização horizontal tmd=600, vida útil 3 anos, taxa=0,80 l/m²	M²	25494,0	27,140	691.908,246
001	00002332	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM RECAPEAMENTO EM CBUQ contratação de empresa para execução dos serviços especializados em obras de recapeamento em cbuq de diversas ruas do centro de presidente kennedy/es	M²	339920,5	29,020	9.864.493,490
001	00003405	OBRAS 01 ADMINISTRAÇÃO LOCAL	VB	1,0	586.482,705	586.482,705
						21.347.152,27



SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO
CNPJ: 48.883.652/0001-48

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO CONTRATO Nº 000047/2023

Processo: 021165 / 2022

Contrato Nº 000047/2023

Empresa: R D J ENGENHARIA LTDA

CNPJ: 28.409.522/0001-60

Endereço: RUA PRACA DA BANDEIRA, 79 - PRAINHA VILA VELHA - VILA VELHA - ES - CEP: 29155100

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00004660	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DE INSTALAÇÕES E EQUIPAMENTOS	UND	14,0	11.017,060	154.238,840
001	00003328	40975 DER-ES EMULSÃO RR-1C, FORNECIMENTO	TON	203,9	2.760,490	563.001,936
001	00002524	41360 - DER-ES - CAP-50/70, FORNECIMENTO	TON	1957,9	4.015,540	7.862.186,388
001	00004659	INSTALAÇÕES PROVISÓRIAS DE CANTEIRO DE OBRA	MÊS	12,0	8.885,470	106.625,640
001	00004658	SINALIZAÇÃO PROVISÓRIA DE OBRAS	CONJ	5,0	7.422,980	37.114,900
001	00002526	40972 - DER-ES - BONIFICAÇÃO DE 15,28% SOBRE MATERIAIS BETUMINOSOS	POR	1,0	1.287.369,799	1.287.369,799
001	00002542	41500 - DER-ES - PLACA DE OBRA NAS DIMENSÕES DE 3,0 X 6,0 M, PADRÃO DER-ES	M²	50,4	347,620	17.520,048
001	00002532	40936 - DER-ES - SINALIZAÇÃO VERTICAL COM CHAPA REVESTIDA EM PELÍCULA, INCLUSIVE SUPORTE EM MADEIRA	M²	212,4	829,420	176.210,279
001	00003293	61.2 40927 DER-ES SINALIZAÇÃO HORIZONTAL TMD=600, VIDA ÚTIL 3 ANOS, TAXA=3,0 KG/M² MATERIAL TERMOPLÁ 61.2 40927 der-es sinalização horizontal tmd=600, vida útil 3 anos, taxa=0,80 l/m²	M²	25494,0	27,140	691.908,246
001	00002332	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM RECAPEAMENTO EM CBUQ contratação de empresa para execução dos serviços especializados em obras de recapeamento em cbuq de diversas ruas do centro de presidente kennedy/es	M²	339920,5	29,020	9.864.493,490
001	00003405	OBRAS 01 ADMINISTRAÇÃO LOCAL	VB	1,0	586.482,705	586.482,705

JOSE CARLOS CHAMON:28964993691
4993691
Assinado de forma digital por JOSE CARLOS CHAMON:28964993691
Dados: 2023.02.14 10:20:38 -03'00'